
  

 

Antsla valla valimiskomisjon 

 

 
O T S U S  
 

Antsla 26. november 2025 nr 11-7/7  

 

 

 

 
Antsla Vallavolikogu lisamandaatide 

registreerimine 

 

 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 70 lõike 1 alusel on lisamandaatide jaotamise 

aluseks erakondade ja valimisliitude võrdlusarvude tabel, mis on kinnitatud valla valimiskomisjoni 

otsusega. Võrdlusarvude tabelis on erakondadele ja valimisliitudele arvutatud võrdlusarvud suuruse 

järjekorras, alates võrdlusarvust, mis esimesena jäi nimekirjamandaatide jaotamisel arvesse 

võtmata. 

 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 13 lõike 2 ja § 70 lõike 1 alusel 

 

Antsla valla valimiskomisjon o t s u s t a b: 

 

1. Registreerida  Antsla Vallavolikogu lisamandaadid vastavalt käesoleva otsuse lisale. 

 

2. Edastada otsus volikogu esimehele. 

 

3. Avalikustada otsus Antsla valla veebilehel. 

 

4. Otsus jõustub allakirjutamisel. 

 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 64 alusel võib üksikisik, kandidaat, valimisliit 

ja erakond, kes leiab, et tema õigusi on otsusega rikutud, esitada Vabariigi Valimiskomisjonile 

kaebuse otsuse tühistamiseks. Kaebus esitatakse Vabariigi Valimiskomisjonile kolme päeva jooksul 

arvates otsuse tegemisest. 

 

/allkirjastatud digitaalselt/  

Kersti Käis 

komisjoni esimees 

 



 


